

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
担当者 XXXXXXXXXX 様

物件名 XXXXXXXXXX 解体原状回復工事

お見積総額(税抜き) **¥1,980,000 -**

消費税 **¥158,400 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

御取引期日 ご契約書に基づく

見積有効期限 提出日より30日間

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事		1	式		369,000	
2	解体工事		1	式		1,021,400	
3	産廃処理費		1	式		471,200	
4	諸経費		1	式		160,000	
5	出精値引き		1	式		-41,600	
合 計						¥1,980,000	

備考 ※道路使用許可申請費別途



見 積 御 内 訳

名称	解体工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	客席床撤去		61.0	m ²	900	54,900	
2	トイレ床撤去		1.0	式		13,000	
3	外周壁撤去		92.0	m ²	2,000	184,000	
4	間仕切り壁撤去		33.0	m ²	1,000	33,000	
5	什器撤去		5.0	m ²	4,000	20,000	
6	天井撤去		65.0	m ²	900	58,500	
7	厨房床撤去		15.0	式	6,000	90,000	
8	厨房内メラミン化粧板撤去		1.0	式		10,000	
9	厨房内フード撤去		1.0	式		10,000	
10	二次側ガス管撤去		1.0	式		13,000	
11	集積・袋詰め・小運搬		7.0	人工	24,000	168,000	
12	衛星器具撤去		1.0	式		10,000	
13	二次側配管撤去		1.0	式		13,000	
14	電気器具撤去		1.0	式		46,000	
15	二次側配線撤去		1.0	式		26,000	
16	空調機器撤去		1.0	式		26,000	
17	屋上モーター撤去費		1.0	式		33,000	
18	外部ガラス撤去		1.0	式		13,000	
19	高所作業車設置		1.0	式		200,000	
合 計						1,021,400	

見 積 御 内 訳

名称	産廃処理費						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	産廃積込費		22.4	m ³	4,000	89,600	
2	産廃処分費		22.4	m ³	13,000	291,200	
3	産廃運搬費		4.0	台	22,600	90,400	
合 計						471,200	



見 積 御 内 訳

名称	諸経費						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	現場管理費		1.0	式		80,000	
2	現場経費		1.0	式		40,000	
3	会社経費		1.0	式		40,000	
合 計						160,000	



